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Registerstudie över utlandssvenskar 
Hösten 2014 planerar SOM-institutet att genomföra en unik enkätstudie bland den växande gruppen 
svenskar boendes utomlands. Utlandssvenskar definieras här som de svenska medborgare som är 
folkbokförda utomlands. Undersökningen syftar till att kartlägga hur utlandssvenskarnas livsvillkor, 
medievanor, samhällsförtroende, hälsa, livsstilar, politiska preferenser, åsikter, värderingar och syn på 
korruption och syn på migration skiljer sig jämfört med personer boendes i Sverige. Vidare avser 
undersökningen att kartlägga orsaker till utvandring, graden av identifikation med Sverige och 
Sverigekontakter. Undersökningens upplägg möjliggör även för unika analyser inom gruppen 
utlandssvenskar och särskilt om och hur de olika sociala, politiska och ekonomiska kontexter 
utlandssvenskarna befinner sig i påverkar deras attityder som beskrivits ovan. 

Som ett led i arbetet med att kartlägga utlandssvenskarna beställde SOM-institutet ett totalurval av 
utvandrade svenska medborgare i åldrarna 16‒85 år från Skatteverkets registertjänst Navet1. 
Uppgifterna är uttagna den 20 februari 2014. Skatteverket definierar utlandssvenskar som svenska 
medborgare boende i utlandet med avsikt att stanna i minst ett år. Syftet med registerstudien erhålla 
kunskap om i vilka länder utlandssvenskarna bor, gruppens ålderssammansättning samt hur länge de 
bott utomlands. SOM-institutet kommer att använda samma register för att göra det slumpmässiga 
urvalet av cirka 9 000 utlandssvenskar som i höst ska få postal inbjudan till vår webb-enkät.  

Av de 256 180 utvandrade svenska medborgarna som den 20 februari 2014 fanns i Skatteverkets 
register har 240 345 personer en känd adress i utlandet (Tabell 1). En liten andel av de utvandrade 
svenskarna (3,6 procent) är folkbokförda i Sverige och en ytterligare mindre andel (2,5 procent) har 
inte uppgett utlandsadress. 35 svenskar har en utlandsadress i ett land som inte längre existerar.  

Tabell 1. Utlandsadress 

 Antal Procent 

Känd utlandsadress 240345 93,8 
Boende i Sverige 9334 3,6 
Adress okänd 6501 2,5 

Summa 256180 100,0 

Kommentar: 35 personer har en adress i ett land som inte längre finns (ex Tjeckoslovakien).  

Viktigt att poängtera är att det totala antalet svenskar boendes utomlands är mycket större än vad som 
framkommer i folkbokföringsregistren. Enligt inofficiella uppgifter bor cirka 450 000 svenskar 
utomlands (Westling, 2014). Anledningen till diskrepansen mellan officiella uppgifter och inofficiella 
uppgifter är att personer som bor utomlands under kortare tid än 1 år kvarstår i den svenska 
folkbokföringen. Dessutom finns flera brister i Skatteverkets uppgifter på grund av att svenska 
medborgare som bor utomlands längre än 1 år inte alltid meddelar att de bor utomlands, likaså finns 
ingen skyldighet för utlandssvenskar att anmäla ny adress i samband med flytt inom ett land utanför 
Sverige eller från ett land till ett annat när de väl avförts från folkbokföringen i Sverige (Ibid, 2012). 

                                                      
1 Navet används också av Valmyndigheten för att upprätta listor med utlandssvenskar som är röstberättigade i 
Europaparlamentsval och Riksdagsval. I Europaparlamentsvalet 2014 var 135 414 utlandssvenskar i 181 länder 
röstberättigade. Se http://www.val.se/val/ep2014/statistik/utlandssvenskar_per_land_2014.xls.  

http://www.val.se/val/ep2014/statistik/utlandssvenskar_per_land_2014.xls
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Länder med svensk befolkning 
Det bor svenskar i 186 av världens uppskattningsvis 195 självständiga länder exklusive Sverige. De 
flesta utlandssvenskar (94 procent) bor i länder som av Freedom House klassas som fria (tabell 2). 
Freedom House klassificering jämför graden av politiska – och medborgerliga rättigheter i 195 länder. 
Många utlandssvenskar bor i länder som är kulturellt eller geografiskt närliggande Sverige. En dryg 
fjärdedel av utlandssvenskarna bor i Norden, en dryg tredjedel bor i övriga EU, en knapp fjärdedel bor 
i den engelskatalande Västvärlden utanför Europa och de sista 14 procenten bor i övriga världen 
(tabell 3). Nordafrika och Mellansöstern är den mest svenskbefolkade regionen utanför Västeuropa 
och Nordamerika (tabell 4).  

Tabell 2. Demokratistatus enligt Freedom house  

 Antal Procent 

Fritt 233274 94 

Delvis fritt 8094 3 
Ofritt 7954 3 

Summa 249322 100 

Kommentar: Kategoriserad enligt Freedom House2 tredelade klassificering av länder efter nivå på medborgerliga 
rättigheter. Data från QoG-institutet (Teorell et al, 2013) har slagits samman med registerdata 

Tabell 3. Region 1 

 Antal Procent 

Norden 68124 28 
Övriga EU 83876 35 
USA, Kanada, Australien, Nya Zeeland 54744 23 
Övriga världen 33601 14 

Summa 240345 100 

Kommentar: Island, som är det enda nordiska landet som inte är med bland de trettio mest svenskbefolkade 
länderna, har 588 svenska invånare. 

Tabell 5 visar de trettio mest svenskbefolkade länderna. De tio populäraste länderna befolkas av 75 
procent utlandssvenskarna. Det mest svenskbefolkade landet utanför Västeuropa, Nordamerika och 
Australien är Thailand som bebos av 2010 svenskar. Inget afrikanskt land (om man bortser från Israel) 
finns med på topp 30. Det mest svenskbefolkade subsahariska landet är Somalia på plats 42 med 508 
bosatta svenskar. Antalet svenskar boende i landet sjunker kraftigt efter topp trettio. Den lägre halvan 
av listan över länder med svensk befolkning bebos av färre än 50 svenskar (se appendix 1 för 
fullständig lista). 

  

                                                      
2 http://www.freedomhouse.org/report/freedom-world-aggregate-and-subcategory-scores 
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Tabell 4. Region 2 

 Antal Procent 

Västeuropa och Nordamerikaa 210569 88 

Nordafrika och Mellanöstern 8863 4 
Östeuropa och fd Sovjetunionen 5374 2 
Latinamerika 5053 2 
Sydostasien 3728 2 
Ostasien 2879 1 
Afrika (Subsahara) 2704 1 
Sydasien 675 0 
Västindien 165 0 
Stilla havetb 28 0 

Summa 240038 100 

Kommentar: Tabellen följer QOGs klassificering3 av länder baserat på geografisk närhet och expertbedömningar 
av demokratisering och regional gränsdragning. aInklusive Australien och Nya Zeeland. bExklusive Australien och 
Nya Zeeland. 

Tabell 5. De trettio länderna med störst svensk befolkning 

Land Antal Procent  Land Antal Procent 

Norge 40194 16,7  Österrike 2362 1,0 
USA 39666 16,5  Thailand 2010 0,8 
Storbritannien 27554 11,5  Kina 1961 0,8 
Danmark 14816 6,2  Chile 1495 0,6 
Tyskland 12669 5,3  Irak 1412 0,6 
Finland 12526 5,2  Israel 1332 0,6 
Spanien 9349 3,9  Frn. Arabemiraten 1308 0,5 
Frankrike 8578 3,6  Polen 1224 0,5 
Schweiz 8132 3,4  Portugal 1203 0,5 
Australien 7658 3,2  Irland 1092 0,5 
Kanada 6384 2,7  Nya Zeeland 1036 0,4 
Grekland 5380 2,2  Luxemburg 999 0,4 
Italien 3989 1,7  Libanon 914 0,4 
Nederländerna 2930 1,2  Brasilien 913 0,4 
Belgien 2628 1,1  Turkiet 903 0,4 

Summa (per kolumn) 202453 84,2   20164 8,4 

Kommentar: Procentbasen är hela utlandsbefolkningen med känd utlandsadress. 

  

                                                      
3 Teorell et al, 2013. QOG – Basic Data Set Codebook (sid. 56) 
http://www.qogdata.pol.gu.se/codebook/codebook_basic_30aug13.pdf 
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Som angavs ovan bor 94 procent av utlandssvenskarna i länder som klassas som fria av Freedom 
House. I tabell 6 redovisas de tio mest befolkade länderna i respektive frihetskategori. 

Tabell 6. De tio mest svenskbefolkade länderna inom varje demokratiseringskategori 

Fria länder Antal Procent 
Delvis fria 
länder Antal Procent Ofria länder Antal Procent 

Norge 40194 17 Thailand 2010 1 Kina 1961 1 

USA 39666 17 Libanon 914 0 Irak 1412 1 

Storbritannien 27554 11 Turkiet 903 0 Förenade 
Arabemiraten 1308 1 

Danmark 14816 6 Singapore 753 0 Iran 569 0 

Tyskland 12669 5 Filippinerna 404 0 Somalia 508 0 

Finland 12526 5 Kenya 311 0 Egypten 281 0 

Spanien 9349 4 Bosnien och 
Hercegovina 287 0 Ryssland 274 0 

Frankrike 8578 4 Malaysia 254 0 Tunisien 270 0 

Schweiz 8132 3 Marocko 240 0 Saudiarabien 262 0 

Australien 7658 3 Colombia 232 0 Syrien 142 0 

Summa 181142 75  6308 3  6987 3 

Kommentar: Procentbasen är hela utlandsbefolkningen med känd utlandsadress. Varje kolumn är summerad 
separat. 

Utlandssvenskarna 
Åldersfördelningen bland utlandssvenskar mellan 16 och 85 år är mycket lik den i Sverige (tabell 7). 
Det är en något större andel unga vuxna och medelålders som bor utomlands än resten av 
befolkningen. Framför allt är det 70-talisterna, som är mellan 35 och 44 år 2014, som i högre grad bor 
utomlands än andra åldersgrupper. 

Tabell 7. Åldersfördelning i urvalet jämfört med Sveriges befolkning 

Fördelning bland 
utlandssvenskar i Sverige 

Generation Antal Procent Procent 

20-talist 1275 1 1 

30-talist 16372 7 8 
40-talist 31681 13 14 
50-talist 31046 13 15 
60-talist 44864 19 17 
70-talist 51516 21 16 
80-talist 42314 18 16 
90-talist 21277 9 13 

Summa 240345 100 100 

Kommentar: Befolkningsstatistiken för Sverige är hämtad från SCB och visar fördelning bland svenskar 16‒85 
år. 
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Medelåldern bland utlandssvenskar (16‒85 år) är 47,39 år; medelåldern inom samma åldersintervall i 
Sverige är 46,92 år. Äldst svensk befolkning har Kroatien med en medelålder på 57,4 år (tabell 8). De 
yngsta utlandssvenskarna bor i Somalia med en medelålder på 34,3 år. Anmärkningsvärt är att Norge 
som är det största svensklandet har femte lägst medelålder av alla svenskbefolkade länder. 

Tabell 8. Länder med äldst respektive yngst svensk befolkning 
 

 Medelålder Medianålder 
Äldst svensk 
befolkning 

Kroatien 57,4 61 

Ungern 57,1 63 
 Portugal 56,7 61 
 Serbien 55,0 54 
 Kanada 54,1 54 
 

   
Yngst svensk 
befolkning 

Somalia 34,3 29 

Libanon 39,1 40 

Island 40,4 38 
 Irak 40,5 41 
 Norge 40,7 37 

Kommentar: Tabellen visar de fem länder med äldst respektive yngst svensk befolkning av de länder som 
befolkas av minst 300 svenskar. 

I registret anges datum för utlandsadress vilket innebär att vi känner till när personerna senast 
registrerade en utlandsadress hos Skatteverket, men inte när de lämnade Sverige för första gången. Det 
finns anledning att tro att den aktuella adressen sammanfaller med det för utflyttningsdatumet i många 
fall då nästan 90 procent av svenskarna, med känt utflyttningsdatum, har haft samma utlandsadress 
registrerad hos Skatteverket i över 20 år (tabell 9).  

Tabell 9. Antal år på den aktuella utlandsadressen 

 Antal Procent 

Flyttade 2014 4555 2,3 

1 år 27916 13,8 
2-5 år 66810 33,0 
6-10 år 48130 23,8 
11-20 år 40194 19,9 
21-30 år 5280 2,6 
31-40 år 4500 2,2 
41-51 år 3440 1,7 
51-60 år 1243 0,6 
61-70 år 254 0,1 
71-85 år 4555 2,3 

Summa 202069 100,0 

Kommentar: Tabellen visar endast personer med känt datum för utlandsadress. 
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Drygt 200 personer har ett tidigare utflyttningsdatum än födelsedatum vilket leder oss att tro att 
adressuppgifterna är kopierade från föräldrarna vid födseln och inte uppdaterade sedan dess. Den 
genomsnittlige utlandssvensken har bott på sin senaste utlandsadress i 8,5 år. 

Tabell 10. Utvandringsårtionde 

Årtionde Antal Procent 

40-talet 66 0,0 
50-talet 828 0,4 
60-talet 2088 1,0 
70-talet 4466 2,2 
80-talet 5135 2,5 
90-talet 20113 9,9 
2000-talet 82332 40,7 
2010-talet 87294 43,1 

Summa 202322 100,0 

Kommentar: Det saknas uppgift om utvandringsdatum för 38 023 personer. Drygt 200 personer har ett 
utvandringsdatum som föregår fördelsedatumet. 

Drygt 83 procent av utlandssvenskarna har utvandrat under 2000-talet eller 2010-talet (tabell 9). 
Nästan 10 procent av dagens utlandssvenskar utvandrade under 1990-talet. Drygt sex procent av 
utlandssvenskarna eller cirka 12 700 stycken utvandrade enligt registeruppgifterna före 1990. Notera 
att uppgift om utvandringsdatum saknas för över 38 000 personer. Personer i alla åldrar (16‒85 år) 
saknar datum för utlandsadress, så det finns inga skäl att tro att det är en registerteknisk fråga. 

Tabell 11. Födelseland  

 Antal Procent 

Född utomlands 56556 24 
Registrerad som svenskfödd 772 0 
Ingen uppgift 183017 76 

Summa 240345 100 

Kommentar: Sex personer är registrerade som födda utomlands i ”okänt land”. 

Tabell 11 visar uppgifter om födelseland för de utlandsboende svenska medborgarna. Dock saknas 
uppgift om födelseland för 76 procent av utlandssvenskarna samtidigt som relativt sett väldigt få 
personer är registrerade som födda i Sverige. Vår tolkning är att de flesta i kategorin ingen uppgift 
med största sannolikhet är födda i Sverige. 24 procent av de svenska medborgarna boendes utomlands 
är också födda utomlands. 
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Bland utlandssvenskar med känt födelseland bor i dag 68 procent i ett annat land än sitt födelseland 
och 32 procent i samma land som sitt födelseland (tabell 12). 

Tabell 12. Personer som bor i samma land som de föddes 

 Antal Procent 

Bor i annat land än födelseland 37094 68 

Bor i samma land som födelseland 17192 32 

Summa 54286 100 

Kommentar: Tabellen visar endast personer med känt födelseland. 

Nio av tio utlandssvenskar flyttade till sin aktuella utlandsadress som barn (tabell 13). En mycket liten 
andel flyttade till sin senaste utlandsadress efter pensionsålder. 

Tabell 13. Ålder vid flytt till aktuell utlandsadress 

 Antal Procent 

Hela livet 746 0,4 

Flyttade utomlands som barn (upp till 18 år) 19725 9,7 
Flyttade som vuxen i förvärvsålder 19-40 110711 54,7 
Flyttade som vuxen i förvärvsålder 41-64 55936 27,6 
Flyttade efter pension (efter 65 års ålder) 15204 7,5 

Summa 202322 100,0 

Kommentar: Tabellen visar endast personer med känt datum för utlandsadress. De 253 personer som har ett 
datum för utlandsadress som fördaterar deras födelse ingår anses ha bott utomlands i hela livet. 

Sammanfattning 
Givet den begränsade kunskapen vi har om utlandssvenskar har den föreliggande registerstudien 
bidragit till att täppa igen kunskapsluckan. Vi vet nu att det finns cirka 240 000 utlandssvenskar med 
känd adress, att 75 procent av utlandssvenskarna bor i tio olika länder och att 88 procent av 
utlandssvenskarna bor i länder som geografiskt och kulturellt kan anses likna Sverige. Vidare, 94 
procent av utlandssvenskarna bor i länder som kategorieras som fria enligt Freedom House, 
ålderssammansättningen liknar i huvudsak den svenska befolkningens som helhet, den genomsnittlige 
utlandssvensken har bott på sin adress i drygt 36 år samt att de allra flesta utvandrat sedan år 2000. 
Samtidigt kan vi också konstatera att det föreligger stora problem med de officiella uppgifterna som 
Skatteverket hanterar. Att individer inte anmäler sin utlandsflytt eller sin nya adress vid nästa flytt är 
en sak. Men att vi i vårt register har personer som bor i länder som inte längre finns, personer som är 
registrerade som utvandrade före de ens är födda eller det faktum att USA och U.S.A registreras som 
två olika länder4 gör att det finns all anledning att ta uppgifterna i rapporten med en nypa salt. Dock, 
det vi redovisar i den här rapporten samma uppgifter som såväl Skatteverket, Valmyndigheten och 
andra svenska myndigheter har att förhålla sig till. 

  

                                                      
4 I de uppgifter som rapporteras här har felstavningar/andra stavningar av samma land sammanförts till samma 
kategori. 
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Appendix 1. Fullständig lista över länder med svensk befolkning

Land Antal Andel (%)
1 Norge 40194 16,7
2 USA 39666 16,5
3 Storbritannien 27554 11,5
4 Danmark 14816 6,2
5 Tyskland 12669 5,3
6 Finland 12526 5,2
7 Spanien 9349 3,9
8 Frankrike 8578 3,6
9 Schweiz 8132 3,4

10 Australien 7658 3,2
11 Kanada 6384 2,7
12 Grekland 5380 2,2
13 Italien 3989 1,7
14 Nederländerna 2930 1,2
15 Belgien 2628 1,1
16 Österrike 2362 1,0
17 Thailand 2010 0,8
18 Kina 1961 0,8
19 Chile 1495 0,6
20 Irak 1412 0,6
21 Israel 1332 0,6
22 Förenade Arabemiraten 1308 0,5
23 Polen 1224 0,5
24 Portugal 1203 0,5
25 Irland 1092 0,5
26 Nya Zeeland 1036 0,4
27 Luxemburg 999 0,4
28 Libanon 914 0,4
29 Brasilien 913 0,4
30 Turkiet 903 0,4
31 Japan 773 0,3
32 Ungern 762 0,3
33 Singapore 753 0,3
34 Sydafrika 735 0,3
35 Cypern 616 0,3
36 Uruguay 591 0,2
37 Island 588 0,2
38 Iran 569 0,2
39 Malta 557 0,2
40 Argentina 520 0,2
41 Serbien 513 0,2
42 Somalia 508 0,2
43 Tjeckien 504 0,2
44 Filippinerna 404 0,2
45 Estland 389 0,2
46 Mexiko 389 0,2
47 Kroatien 338 0,1
48 Indien 332 0,1

Placering

Sida 1 av 4



Land Antal Andel (%)Placering
49 Kenya 311 0,1
50 Rumänien 300 0,1
51 Bosnien och Hercegovina 287 0,1
52 Egypten 281 0,1
53 Ryssland 274 0,1
54 Tunisien 270 0,1
55 Saudiarabien 262 0,1
56 Malaysia 254 0,1
57 Marocko 240 0,1
58 Colombia 232 0,1
59 Monaco 221 0,1
60 Peru 186 0,1
61 Etiopien 148 0,1
62 Indonesien 148 0,1
63 Lettland 145 0,1
64 Syrien 142 0,1
65 Komorerna 140 0,1
66 Kuwait 139 0,1
67 Pakistan 138 0,1
68 Jordanien 137 0,1
69 Bulgarien 126 0,1
70 Bolivia 125 0,1
71 Slovenien 121 0,1
72 Qatar 117 0,0
73 Sydsudan 114 0,0
74 Ecuador 103 0,0
75 Tanzania 101 0,0
76 Costa Rica 99 0,0
77 Vietnam 99 0,0
78 Taiwan 98 0,0
79 Slovakien 98 0,0
80 Hongkong 95 0,0
81 Venezuela 91 0,0
82 Sri Lanka 82 0,0
83 Nigeria 79 0,0
84 Bangladesh 76 0,0
85 Algeriet 75 0,0
86 Makedonien 69 0,0
87 Ghana 65 0,0
88 Litauen 61 0,0
89 Guatemala 60 0,0
90 Gambia 58 0,0
91 Panama 56 0,0
92 Uganda 52 0,0
93 Bahrain 51 0,0
94 Moçambique 49 0,0
95 Ukraina 48 0,0
96 El Salvador 44 0,0
97 Zambia 44 0,0
98 Gabon 43 0,0

Sida 2 av 4



Land Antal Andel (%)Placering
99 Dominikanska republiken 42 0,0

100 Oman 41 0,0
101 Gibraltar 38 0,0
102 Barbados 35 0,0
103 Upplöst nation* 35 0,0
104 Sudan 34 0,0
105 Nicaragua 32 0,0
106 Zimbabwe 32 0,0
107 Trinidad och Tobago 32 0,0
108 Kosovo 32 0,0
109 Kambodja 31 0,0
110 Kuba 31 0,0
111 Sydkorea 31 0,0
112 Libyen 31 0,0
113 Afghanistan 30 0,0
114 Andorra 30 0,0
115 Paraguay 29 0,0
116 Bahamas 28 0,0
117 Bermuda 28 0,0
118 Eritrea 28 0,0
119 Jamaica 24 0,0
120 Senegal 24 0,0
121 Kongo (Demokratiska republiken) 23 0,0
122 Jemen 23 0,0
123 Kap Verde 21 0,0
124 Liechtenstein 21 0,0
125 Mauritius 21 0,0
126 Elfenbenskusten 20 0,0
127 Liberia 20 0,0
128 Botswana 19 0,0
129 Laos 18 0,0
130 Namibia 18 0,0
131 Montenegro 17 0,0
132 Angola 15 0,0
133 Albanien 13 0,0
134 Georgien 12 0,0
135 Honduras 12 0,0
136 Nordkorea 12 0,0
137 Palestina 12 0,0
138 Guinea 11 0,0
139 Azerbajdzjan 9 0,0
140 Kazakstan 9 0,0
141 Nepal 9 0,0
142 Saint Lucia 9 0,0
143 Kamerun 8 0,0
144 Belize 7 0,0
145 Burundi 7 0,0
146 Kongo-Brazzaville 7 0,0
147 Malawi 7 0,0
148 Maldiverna 7 0,0

Sida 3 av 4



Land Antal Andel (%)Placering
149 Saint Vincent och Grenadinerna 7 0,0
150 Swaziland 7 0,0
151 Vitryssland 6 0,0
152 Dominica 6 0,0
153 Grenada 6 0,0
154 Moldavien 6 0,0
155 Rwanda 6 0,0
156 San Marino 6 0,0
157 Togo 6 0,0
158 Tonga 6 0,0
159 Brunei 5 0,0
160 Burma 5 0,0
161 Fiji 5 0,0
162 Papua Nya Guinea 5 0,0
163 São Tomé och Príncipe 5 0,0
164 Surinam 5 0,0
165 Armenien 4 0,0
166 Mongoliet 4 0,0
167 Sierra Leone 4 0,0
168 Salomonöarna 3 0,0
169 Centralafrikanska republiken 3 0,0
170 Benin 3 0,0
171 Guyana 3 0,0
172 Haiti 3 0,0
173 Lesotho 3 0,0
174 Madagaskar 3 0,0
175 Burkina Faso 3 0,0
176 Antigua och Barbuda 2 0,0
177 Brittiska Jungfruöarna 2 0,0
178 Tchad 2 0,0
179 Djibouti 2 0,0
180 Mali 2 0,0
181 Niger 2 0,0
182 Seychellerna 2 0,0
183 Samoa 2 0,0
184 Kiribati 1 0,0
185 Vanuatu 1 0,0
186 Anguilla 1 0,0
187 Tadzjikistan 1 0,0

Total 240345 100,0

* Upplöst nation = Land som inte längre finns, t. ex. Sovjetunionen och Tjeckoslovakien
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